vigente sobre uso e intensidad. Consideraci6n, ademii.s, de 
obras de urbanizaci6n incidentales e inherentes a la 
construcci6n que se autoriza. Estos proyectos, para poder ser 
considerados por los municipios, estaran localizados en solaces 
con cabida menor de mil quinientos ( 1,500) metros cuadrados. 

c. Autorizaci6n para segregar hasta diez (I 0) solaces, incluyendo 
cl remanente siempre que esten, conforme a los Planes de 
Ordcnaci6n. 

2. Municipios Jerarquia II 

a. Autoriuiciones de Consulta de Coostrucci6n, Permisos de